Некрасовский сельский совет

Советского района Республики Крым

48-я  сессия 1-го созыва

        РЕШЕНИЕ

от 15 апреля  2019 года                                                                                  № 5

с.Некрасовка

Об отчете главы администрации

Некрасовского сельского совета

Советского района Республики Крым о

результатах своей деятельности,

деятельности администрации

Некрасовского сельского поселения

Советского района Республики Крым за

2018 год.

Заслушав отчет главы администрации Советского района Республики

Крым  Яковенко Л.А. о  результатах  своей  деятельности,  деятельности

администрации за 2018 год, руководствуясь частью 11.1 статьи 35, частью 6.1

статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением  об  администрации  Советского  района  Республики  Крым,

утвержденным решением 5-й (очередной) сессии Некрасовского сельского

совета 1-го созыва от 29.12.2014 года № 8,  Некрасовский сельский  совет

                                                              РЕШИЛ:

1. Отчет главы администрации Некрасовского сельского совета

Советского района Республики Крым Яковенко Л.А. о результатах своей

деятельности, деятельности администрации за 2018 год принять к сведению

(прилагается).

2.  Признать деятельность  главы  администрации  Некрасовского

сельского совета Советского  района Республики Крым Яковенко Л.А. за 2018

год удовлетворительной.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и

обнародования   на информационном стенде в административном здании

Некрасовского сельского совета Республика Крым Советский район, с.

Некрасовка ул. Советская ,33

 4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам социально- экономического развития,

торговли и предпринимательства, сельского хозяйства, земельным

отношениям, управления имуществом, жилищно - коммунальному

хозяйству, строительству, экологии и чрезвычайным ситуациям.

Председатель Некрасовского совета                                       Л.А. Яковенко